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Buenos días, 

Envió el memorial del proceso que se tramita en el juzgado: 

1 Civil Municipal de Itagüí
Referencia: proceso ejecutivo
Demandante: BBVA COLOMBIA S.A. 
Demandado: LUZ MARINA JIMENEZ SANCHEZ
Radicado. 2005-0019 

Asunto: Liquidación de crédito folios 9 

cordialmente, 

Adriana Elvira Posso Ramírez 
CC. 31.154.135 de Palmira 
T.p. No. 38.173 del C. S de la J.
adriposso@une.net.co  



Señor 

JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL  

Itagüí  

 

 

Referencia.  PROCESO EJECUTIVO  

Demandante.  BBVA COLOMBIA S.A.  

Demandado. LUZ MARINA JIMENEZ SANCHEZ 

Radicado No.  2005-0019 

 

  

Asunto.    Liquidación de crédito   (folios 9) 

 

 

ADRIANA ELVIRA POSSO RAMIREZ, apoderada de  la entidad demandante en el 

proceso de la referencia, me permito anexar al Despacho liquidación actualizada del 

crédito, objeto de cobro judicial.  

 

 

Señor Juez, 

 

 

ADRIANA ELVIRA POSSO RAMIREZ 

T. P. No. 38.173 del C. S. de la  J.     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 27-nov-20 04-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

        1.753.236,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

16-sep-04 30-sep-04 1,5 0,00 1.753.236,00 0,00

16-sep-04 30-sep-04 19,50% 2,16% 2,161% 1.753.236,00 15 18.945,25

01-oct-04 31-oct-04 19,09% 2,12% 2,121% 1.753.236,00 30 37.178,73

01-nov-04 30-nov-04 19,59% 2,17% 2,170% 1.753.236,00 30 38.046,32

01-dic-04 31-dic-04 19,49% 2,16% 2,160% 1.753.236,00 30 37.873,17

01-ene-05 31-ene-05 19,45% 2,16% 2,156% 1.753.236,00 30 37.803,86

01-feb-05 28-feb-05 19,40% 2,15% 2,151% 1.753.236,00 30 37.717,18

01-mar-05 31-mar-05 19,15% 2,13% 2,127% 1.753.236,00 30 37.283,09

01-abr-05 30-abr-05 19,19% 2,13% 2,130% 1.753.236,00 30 37.352,62

01-may-05 31-may-05 19,02% 2,11% 2,114% 1.753.236,00 30 37.056,90

01-jun-05 30-jun-05 18,85% 2,10% 2,097% 1.753.236,00 30 36.760,64

01-jul-05 31-jul-05 18,50% 2,06% 2,062% 1.753.236,00 30 36.148,98

01-ago-05 31-ago-05 18,24% 2,04% 2,036% 1.753.236,00 30 35.693,12

01-sep-05 30-sep-05 18,22% 2,03% 2,034% 1.753.236,00 30 35.658,00

01-oct-05 31-oct-05 17,93% 2,00% 2,005% 1.753.236,00 30 35.147,92

01-nov-05 30-nov-05 17,81% 1,99% 1,993% 1.753.236,00 30 34.936,38

01-dic-05 31-dic-05 17,49% 1,96% 1,960% 1.753.236,00 30 34.370,92

01-ene-06 31-ene-06 17,35% 1,95% 1,946% 1.753.236,00 30 34.122,92

01-feb-06 28-feb-06 17,51% 1,96% 1,962% 1.753.236,00 30 34.406,32

01-mar-06 31-mar-06 17,25% 1,94% 1,936% 1.753.236,00 30 33.945,54

01-abr-06 30-abr-06 16,75% 1,89% 1,885% 1.753.236,00 30 33.055,73

01-may-06 31-may-06 16,07% 1,82% 1,816% 1.753.236,00 30 31.837,71

01-jun-06 30-jun-06 15,61% 1,77% 1,769% 1.753.236,00 30 31.008,54

01-jul-06 31-jul-06 15,08% 1,71% 1,714% 1.753.236,00 30 30.047,90

01-ago-06 31-ago-06 15,02% 1,71% 1,708% 1.753.236,00 30 29.938,79

01-sep-06 30-sep-06 15,05% 1,71% 1,711% 1.753.236,00 30 29.993,36

01-oct-06 31-oct-06 15,07% 1,71% 1,713% 1.753.236,00 30 30.029,72

01-nov-06 30-nov-06 15,07% 1,71% 1,713% 1.753.236,00 30 30.029,72

01-dic-06 31-dic-06 15,07% 1,71% 1,713% 1.753.236,00 30 30.029,72

01-ene-07 04-ene-07 11,07% 1,29% 1,288% 1.753.236,00 4 3.011,85

05-ene-07 31-ene-07 13,83% 1,58% 1,583% 1.753.236,00 26 24.058,19

01-feb-07 28-feb-07 13,83% 1,58% 1,583% 1.753.236,00 30 27.759,45

01-mar-07 31-mar-07 13,83% 1,58% 1,583% 1.753.236,00 30 27.759,45

01-abr-07 30-abr-07 16,75% 1,89% 1,885% 1.753.236,00 30 33.055,73

01-may-07 31-may-07 16,75% 1,89% 1,885% 1.753.236,00 30 33.055,73

01-jun-07 30-jun-07 16,75% 1,89% 1,885% 1.753.236,00 30 33.055,73

01-jul-07 31-jul-07 19,01% 2,11% 2,113% 1.753.236,00 30 37.039,48

01-ago-07 31-ago-07 19,01% 2,11% 2,113% 1.753.236,00 30 37.039,48

01-sep-07 30-sep-07 19,01% 2,11% 2,113% 1.753.236,00 30 37.039,48

01-oct-07 31-oct-07 21,26% 2,33% 2,333% 1.753.236,00 30 40.911,05

01-nov-07 30-nov-07 21,26% 2,33% 2,333% 1.753.236,00 30 40.911,05

01-dic-07 31-dic-07 21,26% 2,33% 2,333% 1.753.236,00 30 40.911,05

01-ene-08 31-ene-08 21,83% 2,39% 2,389% 1.753.236,00 30 41.877,42

01-feb-08 29-feb-08 21,83% 2,39% 2,389% 1.753.236,00 30 41.877,42

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

JUZGADO TRECE CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD 

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO FNG No. 416-9600022572

Medellín, 27 de noviembre del año 2020

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
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01-mar-08 31-mar-08 21,83% 2,39% 2,389% 1.753.236,00 30 41.877,42

01-abr-08 30-abr-08 21,92% 2,40% 2,397% 1.753.236,00 30 42.029,48

01-may-08 31-may-08 21,92% 2,40% 2,397% 1.753.236,00 30 42.029,48

01-jun-08 30-jun-08 21,92% 2,40% 2,397% 1.753.236,00 30 42.029,48

01-jul-08 31-jul-08 21,51% 2,36% 2,358% 1.753.236,00 30 41.335,60

01-ago-08 31-ago-08 21,51% 2,36% 2,358% 1.753.236,00 30 41.335,60

01-sep-08 30-sep-08 21,51% 2,36% 2,358% 1.753.236,00 30 41.335,60

01-oct-08 31-oct-08 21,02% 2,31% 2,310% 1.753.236,00 30 40.502,44

01-nov-08 30-nov-08 21,02% 2,31% 2,310% 1.753.236,00 30 40.502,44

01-dic-08 31-dic-08 21,02% 2,31% 2,310% 1.753.236,00 30 40.502,44

01-ene-09 31-ene-09 20,47% 2,26% 2,257% 1.753.236,00 30 39.562,15

01-feb-09 28-feb-09 20,47% 2,26% 2,257% 1.753.236,00 30 39.562,15

01-mar-09 31-mar-09 20,47% 2,26% 2,257% 1.753.236,00 30 39.562,15

01-abr-09 30-abr-09 20,28% 2,24% 2,238% 1.753.236,00 30 39.236,06

01-may-09 31-may-09 20,28% 2,24% 2,238% 1.753.236,00 30 39.236,06

01-jun-09 30-jun-09 20,28% 2,24% 2,238% 1.753.236,00 30 39.236,06

01-jul-09 31-jul-09 18,65% 2,08% 2,077% 1.753.236,00 30 36.411,40

01-ago-09 31-ago-09 18,65% 2,08% 2,077% 1.753.236,00 30 36.411,40

01-sep-09 30-sep-09 18,65% 2,08% 2,077% 1.753.236,00 30 36.411,40

01-oct-09 31-oct-09 17,28% 1,94% 1,939% 1.753.236,00 30 33.998,77

01-nov-09 30-nov-09 17,28% 1,94% 1,939% 1.753.236,00 30 33.998,77

01-dic-09 31-dic-09 17,28% 1,94% 1,939% 1.753.236,00 30 33.998,77

01-ene-10 31-ene-10 16,14% 1,82% 1,823% 1.753.236,00 30 31.963,51

01-feb-10 28-feb-10 16,14% 1,82% 1,823% 1.753.236,00 30 31.963,51

01-mar-10 31-mar-10 16,14% 1,82% 1,823% 1.753.236,00 30 31.963,51

01-abr-10 30-abr-10 15,31% 1,74% 1,738% 1.753.236,00 30 30.465,48

01-may-10 31-may-10 15,31% 1,74% 1,738% 1.753.236,00 30 30.465,48

01-jun-10 30-jun-10 15,31% 1,74% 1,738% 1.753.236,00 30 30.465,48

01-jul-10 31-jul-10 14,94% 1,70% 1,699% 1.753.236,00 30 29.793,20

01-ago-10 31-ago-10 14,94% 1,70% 1,699% 1.753.236,00 30 29.793,20

01-sep-10 30-sep-10 14,94% 1,70% 1,699% 1.753.236,00 30 29.793,20

01-oct-10 31-oct-10 14,21% 1,62% 1,623% 1.753.236,00 30 28.458,56

01-nov-10 30-nov-10 14,21% 1,62% 1,623% 1.753.236,00 30 28.458,56

01-dic-10 31-dic-10 14,21% 1,62% 1,623% 1.753.236,00 30 28.458,56

01-ene-11 31-ene-11 15,61% 1,77% 1,769% 1.753.236,00 30 31.008,54

01-feb-11 28-feb-11 15,61% 1,77% 1,769% 1.753.236,00 30 31.008,54

01-mar-11 31-mar-11 15,61% 1,77% 1,769% 1.753.236,00 30 31.008,54

01-abr-11 30-abr-11 17,69% 1,98% 1,981% 1.753.236,00 30 34.724,56

01-may-11 31-may-11 17,69% 1,98% 1,981% 1.753.236,00 30 34.724,56

01-jun-11 30-jun-11 17,69% 1,98% 1,981% 1.753.236,00 30 34.724,56

01-jul-11 31-jul-11 18,63% 2,07% 2,075% 1.753.236,00 30 36.376,44

01-ago-11 31-ago-11 18,63% 2,07% 2,075% 1.753.236,00 30 36.376,44

01-sep-11 30-sep-11 18,63% 2,07% 2,075% 1.753.236,00 30 36.376,44

01-oct-11 31-oct-11 19,39% 2,15% 2,150% 1.753.236,00 30 37.699,84

01-nov-11 30-nov-11 19,39% 2,15% 2,150% 1.753.236,00 30 37.699,84

01-dic-11 31-dic-11 19,39% 2,15% 2,150% 1.753.236,00 30 37.699,84

01-ene-12 31-ene-12 19,92% 2,20% 2,203% 1.753.236,00 30 38.616,41

01-feb-12 29-feb-12 19,92% 2,20% 2,203% 1.753.236,00 30 38.616,41

01-mar-12 31-mar-12 19,92% 2,20% 2,203% 1.753.236,00 30 38.616,41

01-abr-12 30-abr-12 20,52% 2,26% 2,261% 1.753.236,00 30 39.647,86

01-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 2,261% 1.753.236,00 30 39.647,86

01-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 2,261% 1.753.236,00 30 39.647,86

01-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 2,295% 1.753.236,00 30 40.229,46

01-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 2,295% 1.753.236,00 30 40.229,46

01-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295% 1.753.236,00 30 40.229,46

01-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 1.753.236,00 30 40.280,68

01-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 1.753.236,00 30 40.280,68

01-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 1.753.236,00 30 40.280,68

01-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 1.753.236,00 30 40.041,52

01-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 1.753.236,00 30 40.041,52

01-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 1.753.236,00 30 40.041,52

01-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 1.753.236,00 30 40.178,23
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01-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 1.753.236,00 30 40.178,23

01-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 1.753.236,00 30 40.178,23

01-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 1.753.236,00 30 39.339,11

01-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 1.753.236,00 30 39.339,11

01-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 1.753.236,00 30 39.339,11

01-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.753.236,00 30 38.495,65

01-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.753.236,00 30 38.495,65

01-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.753.236,00 30 38.495,65

01-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.753.236,00 30 38.150,13

01-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.753.236,00 30 38.150,13

01-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.753.236,00 30 38.150,13

01-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.753.236,00 30 38.115,53

01-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.753.236,00 30 38.115,53

01-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.753.236,00 30 38.115,53

01-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.753.236,00 30 37.595,75

01-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.753.236,00 30 37.595,75

01-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.753.236,00 30 37.595,75

01-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.753.236,00 30 37.317,86

01-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.753.236,00 30 37.317,86

01-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.753.236,00 30 37.317,86

01-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.753.236,00 30 37.387,37

01-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.753.236,00 30 37.387,37

01-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.753.236,00 30 37.387,37

01-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.753.236,00 30 37.665,15

01-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.753.236,00 30 37.665,15

01-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.753.236,00 30 37.665,15

01-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.753.236,00 30 37.474,23

01-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.753.236,00 30 37.474,23

01-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.753.236,00 30 37.474,23

01-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.753.236,00 30 37.595,75

01-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.753.236,00 30 37.595,75

01-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.753.236,00 30 37.595,75

01-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.753.236,00 30 38.202,00

01-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.753.236,00 30 38.202,00

01-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.753.236,00 30 38.202,00

01-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.753.236,00 30 39.682,13

01-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.753.236,00 30 39.682,13

01-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.753.236,00 30 39.682,13

01-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.753.236,00 30 41.047,03

01-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.753.236,00 30 41.047,03

01-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.753.236,00 30 41.047,03

01-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.753.236,00 30 42.147,66

01-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.753.236,00 30 42.147,66

01-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.753.236,00 30 42.147,66

01-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.753.236,00 30 42.737,25

01-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.753.236,00 30 42.737,25

01-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.753.236,00 30 42.737,25

01-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.753.236,00 30 42.720,43

01-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.753.236,00 30 42.720,43

01-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.753.236,00 30 42.720,43

01-jul-17 31-jul-17 21,99% 2,40% 2,404% 1.753.236,00 30 42.147,66

01-ago-17 31-ago-17 21,99% 2,40% 2,404% 1.753.236,00 30 42.147,66

01-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 1.753.236,00 30 41.284,71

01-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 1.753.236,00 30 40.723,90

01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 1.753.236,00 30 40.400,12

01-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 1.753.236,00 30 40.075,71

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 1.753.236,00 30 39.938,92

01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 1.753.236,00 30 40.485,39

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 1.753.236,00 30 39.921,81

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 1.753.236,00 30 39.579,30

01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 1.753.236,00 30 39.510,71

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 1.753.236,00 30 39.236,06
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01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 1.753.236,00 30 38.806,00

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 1.753.236,00 30 38.650,90

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 1.753.236,00 30 38.426,61

01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 1.753.236,00 30 38.115,53

01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 1.753.236,00 30 37.873,17

01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 1.753.236,00 30 37.717,18

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 1.753.236,00 30 37.300,47

01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 1.753.236,00 30 38.236,58

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 1.753.236,00 30 37.665,15

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.753.236,00 30 37.578,40

01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 1.753.236,00 30 37.613,11

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 1.753.236,00 30 37.543,68

01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 1.753.236,00 30 37.508,96

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.753.236,00 30 37.578,40

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.753.236,00 30 37.578,40

01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 1.753.236,00 30 37.196,13

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 1.753.236,00 30 37.074,31

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 1.753.236,00 30 36.865,26

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 1.753.236,00 30 36.621,03

01-feb-20 29-feb-20 18,77% 2,09% 2,089% 1.753.236,00 30 36.621,03

01-mar-20 31-mar-20 18,77% 2,09% 2,089% 1.753.236,00 30 36.621,03

01-abr-20 30-abr-20 18,77% 2,09% 2,089% 1.753.236,00 30 36.621,03

01-may-20 31-may-20 18,77% 2,09% 2,089% 1.753.236,00 30 36.621,03

01-jun-20 30-jun-20 18,77% 2,09% 2,089% 1.753.236,00 30 36.621,03

01-jul-20 31-jul-20 18,77% 2,09% 2,089% 1.753.236,00 30 36.621,03

01-ago-20 31-ago-20 18,77% 2,09% 2,089% 1.753.236,00 30 36.621,03

01-sep-20 30-sep-20 18,77% 2,09% 2,089% 1.753.236,00 30 36.621,03

01-oct-20 31-oct-20 18,77% 2,09% 2,089% 1.753.236,00 30 36.621,03

01-nov-20 27-nov-20 18,77% 2,09% 2,089% 1.753.236,00 27 32.958,93

 1.753.236,00 7.246.308,21

1.753.236,00

7.246.308,21

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

$8.999.544,21

4



Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 27-nov-20 04-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

           590.701,64 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

16-sep-04 30-sep-04 1,5 0,00 590.701,64 0,00

16-sep-04 30-sep-04 19,50% 2,16% 2,161% 590.701,64 15 6.383,05

01-oct-04 31-oct-04 19,09% 2,12% 2,121% 590.701,64 30 12.526,29

01-nov-04 30-nov-04 19,59% 2,17% 2,170% 590.701,64 30 12.818,60

01-dic-04 31-dic-04 19,49% 2,16% 2,160% 590.701,64 30 12.760,26

01-ene-05 31-ene-05 19,45% 2,16% 2,156% 590.701,64 30 12.736,91

01-feb-05 28-feb-05 19,40% 2,15% 2,151% 590.701,64 30 12.707,70

01-mar-05 31-mar-05 19,15% 2,13% 2,127% 590.701,64 30 12.561,45

01-abr-05 30-abr-05 19,19% 2,13% 2,130% 590.701,64 30 12.584,87

01-may-05 31-may-05 19,02% 2,11% 2,114% 590.701,64 30 12.485,24

01-jun-05 30-jun-05 18,85% 2,10% 2,097% 590.701,64 30 12.385,42

01-jul-05 31-jul-05 18,50% 2,06% 2,062% 590.701,64 30 12.179,34

01-ago-05 31-ago-05 18,24% 2,04% 2,036% 590.701,64 30 12.025,75

01-sep-05 30-sep-05 18,22% 2,03% 2,034% 590.701,64 30 12.013,92

01-oct-05 31-oct-05 17,93% 2,00% 2,005% 590.701,64 30 11.842,06

01-nov-05 30-nov-05 17,81% 1,99% 1,993% 590.701,64 30 11.770,79

01-dic-05 31-dic-05 17,49% 1,96% 1,960% 590.701,64 30 11.580,28

01-ene-06 31-ene-06 17,35% 1,95% 1,946% 590.701,64 30 11.496,72

01-feb-06 28-feb-06 17,51% 1,96% 1,962% 590.701,64 30 11.592,21

01-mar-06 31-mar-06 17,25% 1,94% 1,936% 590.701,64 30 11.436,96

01-abr-06 30-abr-06 16,75% 1,89% 1,885% 590.701,64 30 11.137,16

01-may-06 31-may-06 16,07% 1,82% 1,816% 590.701,64 30 10.726,78

01-jun-06 30-jun-06 15,61% 1,77% 1,769% 590.701,64 30 10.447,42

01-jul-06 31-jul-06 15,08% 1,71% 1,714% 590.701,64 30 10.123,76

01-ago-06 31-ago-06 15,02% 1,71% 1,708% 590.701,64 30 10.087,00

01-sep-06 30-sep-06 15,05% 1,71% 1,711% 590.701,64 30 10.105,38

01-oct-06 31-oct-06 15,07% 1,71% 1,713% 590.701,64 30 10.117,64

01-nov-06 30-nov-06 15,07% 1,71% 1,713% 590.701,64 30 10.117,64

01-dic-06 31-dic-06 15,07% 1,71% 1,713% 590.701,64 30 10.117,64

01-ene-07 04-ene-07 11,07% 1,29% 1,288% 590.701,64 4 1.014,76

05-ene-07 31-ene-07 13,83% 1,58% 1,583% 590.701,64 26 8.105,70

01-feb-07 28-feb-07 13,83% 1,58% 1,583% 590.701,64 30 9.352,73

01-mar-07 31-mar-07 13,83% 1,58% 1,583% 590.701,64 30 9.352,73

01-abr-07 30-abr-07 16,75% 1,89% 1,885% 590.701,64 30 11.137,16

01-may-07 31-may-07 16,75% 1,89% 1,885% 590.701,64 30 11.137,16

01-jun-07 30-jun-07 16,75% 1,89% 1,885% 590.701,64 30 11.137,16

01-jul-07 31-jul-07 19,01% 2,11% 2,113% 590.701,64 30 12.479,37

01-ago-07 31-ago-07 19,01% 2,11% 2,113% 590.701,64 30 12.479,37

01-sep-07 30-sep-07 19,01% 2,11% 2,113% 590.701,64 30 12.479,37

01-oct-07 31-oct-07 21,26% 2,33% 2,333% 590.701,64 30 13.783,78

01-nov-07 30-nov-07 21,26% 2,33% 2,333% 590.701,64 30 13.783,78

01-dic-07 31-dic-07 21,26% 2,33% 2,333% 590.701,64 30 13.783,78

01-ene-08 31-ene-08 21,83% 2,39% 2,389% 590.701,64 30 14.109,37

01-feb-08 29-feb-08 21,83% 2,39% 2,389% 590.701,64 30 14.109,37

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

JUZGADO TRECE CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD 

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO BBVA  No. 416-9600022572

Medellín, 27 de noviembre del año 2020

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
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01-mar-08 31-mar-08 21,83% 2,39% 2,389% 590.701,64 30 14.109,37

01-abr-08 30-abr-08 21,92% 2,40% 2,397% 590.701,64 30 14.160,61

01-may-08 31-may-08 21,92% 2,40% 2,397% 590.701,64 30 14.160,61

01-jun-08 30-jun-08 21,92% 2,40% 2,397% 590.701,64 30 14.160,61

01-jul-08 31-jul-08 21,51% 2,36% 2,358% 590.701,64 30 13.926,82

01-ago-08 31-ago-08 21,51% 2,36% 2,358% 590.701,64 30 13.926,82

01-sep-08 30-sep-08 21,51% 2,36% 2,358% 590.701,64 30 13.926,82

01-oct-08 31-oct-08 21,02% 2,31% 2,310% 590.701,64 30 13.646,11

01-nov-08 30-nov-08 21,02% 2,31% 2,310% 590.701,64 30 13.646,11

01-dic-08 31-dic-08 21,02% 2,31% 2,310% 590.701,64 30 13.646,11

01-ene-09 31-ene-09 20,47% 2,26% 2,257% 590.701,64 30 13.329,31

01-feb-09 28-feb-09 20,47% 2,26% 2,257% 590.701,64 30 13.329,31

01-mar-09 31-mar-09 20,47% 2,26% 2,257% 590.701,64 30 13.329,31

01-abr-09 30-abr-09 20,28% 2,24% 2,238% 590.701,64 30 13.219,45

01-may-09 31-may-09 20,28% 2,24% 2,238% 590.701,64 30 13.219,45

01-jun-09 30-jun-09 20,28% 2,24% 2,238% 590.701,64 30 13.219,45

01-jul-09 31-jul-09 18,65% 2,08% 2,077% 590.701,64 30 12.267,76

01-ago-09 31-ago-09 18,65% 2,08% 2,077% 590.701,64 30 12.267,76

01-sep-09 30-sep-09 18,65% 2,08% 2,077% 590.701,64 30 12.267,76

01-oct-09 31-oct-09 17,28% 1,94% 1,939% 590.701,64 30 11.454,89

01-nov-09 30-nov-09 17,28% 1,94% 1,939% 590.701,64 30 11.454,89

01-dic-09 31-dic-09 17,28% 1,94% 1,939% 590.701,64 30 11.454,89

01-ene-10 31-ene-10 16,14% 1,82% 1,823% 590.701,64 30 10.769,17

01-feb-10 28-feb-10 16,14% 1,82% 1,823% 590.701,64 30 10.769,17

01-mar-10 31-mar-10 16,14% 1,82% 1,823% 590.701,64 30 10.769,17

01-abr-10 30-abr-10 15,31% 1,74% 1,738% 590.701,64 30 10.264,45

01-may-10 31-may-10 15,31% 1,74% 1,738% 590.701,64 30 10.264,45

01-jun-10 30-jun-10 15,31% 1,74% 1,738% 590.701,64 30 10.264,45

01-jul-10 31-jul-10 14,94% 1,70% 1,699% 590.701,64 30 10.037,95

01-ago-10 31-ago-10 14,94% 1,70% 1,699% 590.701,64 30 10.037,95

01-sep-10 30-sep-10 14,94% 1,70% 1,699% 590.701,64 30 10.037,95

01-oct-10 31-oct-10 14,21% 1,62% 1,623% 590.701,64 30 9.588,28

01-nov-10 30-nov-10 14,21% 1,62% 1,623% 590.701,64 30 9.588,28

01-dic-10 31-dic-10 14,21% 1,62% 1,623% 590.701,64 30 9.588,28

01-ene-11 31-ene-11 15,61% 1,77% 1,769% 590.701,64 30 10.447,42

01-feb-11 28-feb-11 15,61% 1,77% 1,769% 590.701,64 30 10.447,42

01-mar-11 31-mar-11 15,61% 1,77% 1,769% 590.701,64 30 10.447,42

01-abr-11 30-abr-11 17,69% 1,98% 1,981% 590.701,64 30 11.699,43

01-may-11 31-may-11 17,69% 1,98% 1,981% 590.701,64 30 11.699,43

01-jun-11 30-jun-11 17,69% 1,98% 1,981% 590.701,64 30 11.699,43

01-jul-11 31-jul-11 18,63% 2,07% 2,075% 590.701,64 30 12.255,98

01-ago-11 31-ago-11 18,63% 2,07% 2,075% 590.701,64 30 12.255,98

01-sep-11 30-sep-11 18,63% 2,07% 2,075% 590.701,64 30 12.255,98

01-oct-11 31-oct-11 19,39% 2,15% 2,150% 590.701,64 30 12.701,86

01-nov-11 30-nov-11 19,39% 2,15% 2,150% 590.701,64 30 12.701,86

01-dic-11 31-dic-11 19,39% 2,15% 2,150% 590.701,64 30 12.701,86

01-ene-12 31-ene-12 19,92% 2,20% 2,203% 590.701,64 30 13.010,67

01-feb-12 29-feb-12 19,92% 2,20% 2,203% 590.701,64 30 13.010,67

01-mar-12 31-mar-12 19,92% 2,20% 2,203% 590.701,64 30 13.010,67

01-abr-12 30-abr-12 20,52% 2,26% 2,261% 590.701,64 30 13.358,19

01-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 2,261% 590.701,64 30 13.358,19

01-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 2,261% 590.701,64 30 13.358,19

01-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 2,295% 590.701,64 30 13.554,14

01-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 2,295% 590.701,64 30 13.554,14

01-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295% 590.701,64 30 13.554,14

01-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 590.701,64 30 13.571,40

01-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 590.701,64 30 13.571,40

01-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 590.701,64 30 13.571,40

01-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 590.701,64 30 13.490,82

01-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 590.701,64 30 13.490,82

01-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 590.701,64 30 13.490,82

01-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 590.701,64 30 13.536,88
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01-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 590.701,64 30 13.536,88

01-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 590.701,64 30 13.536,88

01-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 590.701,64 30 13.254,16

01-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 590.701,64 30 13.254,16

01-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 590.701,64 30 13.254,16

01-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 590.701,64 30 12.969,99

01-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 590.701,64 30 12.969,99

01-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 590.701,64 30 12.969,99

01-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 590.701,64 30 12.853,57

01-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 590.701,64 30 12.853,57

01-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 590.701,64 30 12.853,57

01-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 590.701,64 30 12.841,91

01-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 590.701,64 30 12.841,91

01-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 590.701,64 30 12.841,91

01-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 590.701,64 30 12.666,79

01-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 590.701,64 30 12.666,79

01-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 590.701,64 30 12.666,79

01-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 590.701,64 30 12.573,16

01-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 590.701,64 30 12.573,16

01-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 590.701,64 30 12.573,16

01-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 590.701,64 30 12.596,58

01-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 590.701,64 30 12.596,58

01-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 590.701,64 30 12.596,58

01-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 590.701,64 30 12.690,17

01-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 590.701,64 30 12.690,17

01-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 590.701,64 30 12.690,17

01-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 590.701,64 30 12.625,85

01-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 590.701,64 30 12.625,85

01-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 590.701,64 30 12.625,85

01-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 590.701,64 30 12.666,79

01-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 590.701,64 30 12.666,79

01-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 590.701,64 30 12.666,79

01-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 590.701,64 30 12.871,05

01-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 590.701,64 30 12.871,05

01-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 590.701,64 30 12.871,05

01-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 590.701,64 30 13.369,73

01-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 590.701,64 30 13.369,73

01-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 590.701,64 30 13.369,73

01-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 590.701,64 30 13.829,60

01-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 590.701,64 30 13.829,60

01-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 590.701,64 30 13.829,60

01-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 590.701,64 30 14.200,42

01-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 590.701,64 30 14.200,42

01-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 590.701,64 30 14.200,42

01-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 590.701,64 30 14.399,07

01-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 590.701,64 30 14.399,07

01-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 590.701,64 30 14.399,07

01-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 590.701,64 30 14.393,40

01-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 590.701,64 30 14.393,40

01-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 590.701,64 30 14.393,40

01-jul-17 31-jul-17 21,99% 2,40% 2,404% 590.701,64 30 14.200,42

01-ago-17 31-ago-17 21,99% 2,40% 2,404% 590.701,64 30 14.200,42

01-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 590.701,64 30 13.909,68

01-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 590.701,64 30 13.720,73

01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 590.701,64 30 13.611,64

01-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 590.701,64 30 13.502,34

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 590.701,64 30 13.456,25

01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 590.701,64 30 13.640,37

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 590.701,64 30 13.450,49

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 590.701,64 30 13.335,09

01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 590.701,64 30 13.311,98

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 590.701,64 30 13.219,45
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01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 590.701,64 30 13.074,55

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 590.701,64 30 13.022,29

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 590.701,64 30 12.946,72

01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 590.701,64 30 12.841,91

01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 590.701,64 30 12.760,26

01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 590.701,64 30 12.707,70

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 590.701,64 30 12.567,30

01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 590.701,64 30 12.882,70

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 590.701,64 30 12.690,17

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 590.701,64 30 12.660,94

01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 590.701,64 30 12.672,64

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 590.701,64 30 12.649,25

01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 590.701,64 30 12.637,55

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 590.701,64 30 12.660,94

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 590.701,64 30 12.660,94

01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 590.701,64 30 12.532,15

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 590.701,64 30 12.491,10

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 590.701,64 30 12.420,67

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 590.701,64 30 12.338,39

01-feb-20 29-feb-20 18,77% 2,09% 2,089% 590.701,64 30 12.338,39

01-mar-20 31-mar-20 18,77% 2,09% 2,089% 590.701,64 30 12.338,39

01-abr-20 30-abr-20 18,77% 2,09% 2,089% 590.701,64 30 12.338,39

01-may-20 31-may-20 18,77% 2,09% 2,089% 590.701,64 30 12.338,39

01-jun-20 30-jun-20 18,77% 2,09% 2,089% 590.701,64 30 12.338,39

01-jul-20 31-jul-20 18,77% 2,09% 2,089% 590.701,64 30 12.338,39

01-ago-20 31-ago-20 18,77% 2,09% 2,089% 590.701,64 30 12.338,39

01-sep-20 30-sep-20 18,77% 2,09% 2,089% 590.701,64 30 12.338,39

01-oct-20 31-oct-20 18,77% 2,09% 2,089% 590.701,64 30 12.338,39

01-nov-20 27-nov-20 18,77% 2,09% 2,089% 590.701,64 27 11.104,55

 590.701,64 2.441.431,81

590.701,64

2.441.431,81

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

$3.032.133,45
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